様式第４号（第２２条関係）

   年   月   日

明 石 市 長         様

申請者

住 所

氏 名               ㊞

行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

次のとおり、市有財産を使用したいので、許可くださるよう申請します。

記

１．財産の表示

２．使 用 目 的

３．使 用 期 間

４．使 用 料  ご指示のとおり

５．添 付 書 類  使用計画書、見取図、実測図、

暴力団排除に関する特約、誓約書、

役員一覧表(法人の場合のみ)

   年   月   日

明 石 市 長         様

申請者

住 所

氏 名

使 用 計 画 書

このたび、使用許可を受けます市有財産は、私が          として

別添図書のとおり使用の計画をしております。

記

市有財産の表示